

Flinker Nielsens Autocenter ApS
Svinget 2, 7300 Jelling

CVR-nummer: 73461510

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

(37. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ____ / ____ 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om review	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance.....	14
Egenkapitalopgørelse.....	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flinker Nielsens Autocenter ApS Svinget 2 7300 Jelling
	Telefon: 75 87 15 15
	Telefax: 75 87 24 77
	Hjemmeside: www.fac.dk
	E-mail: salg@fac.dk
	CVR-nr.: 73 46 15 10
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	Kundenr.: 1355
Direktion	Kurt Flinker
Revisor	Egtved Revision A/S Registrerede revisorer FSR-danske revisorer Aftensang 10, 1. 6040 Egtved
Ejerforhold	FAC Holding ApS, Svinget 2, 7300 Jelling

Hoved- og nøgletal

	2015/16 kr. 1000	2016/17 kr. 1000	2017/18 kr. 1000	2018/19 kr. 1000	2019/20 kr. 1000
HOVEDTAL					
Resultat af primær drift	62	310	-486	-134	-445
Resultat af finansielle poster	-134	-111	3	-97	-65
Årets resultat	-242	177	-425	-327	-632
Balancesum	7.266	7.220	5.912	5.158	4.767
Egenkapital	2.072	2.248	1.823	1.497	865
Antal personer beskæftiget	6	7	5	5	4
 NØGLETAL i %					
Afkastningsgrad	0,9	4,3	8,2-	2,6-	9,3-
Soliditetsgrad	28,5	31,1	30,8	29,0	18,1
Forrentning af egenkapital	11,0-	8,2	20,9-	19,7-	53,5-

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af og reparationer af automobiler samt arbejder, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019/20 er ikke tilfredsstillende. Resultatet er påvirket i negativ retning af Corona-krisen, sygdom blandt alle medarbejdere, tab på debitorer på ca. 150 t.kr. samt ydede dekord på udført arbejde på ca. 100 t.kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et bedre resultat i det kommende år. En forudsætning er dog, at der ikke sker en forringelse af konkurrencesituationen generelt i samfundet.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 til 30. juni 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
Bruttofortjeneste	391.000	880
2 Personaleomkostninger	-721.920	-901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.931	-113
Driftsresultat	-446.851	-134
Andre finansielle indtægter	179.563	119
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.560	22
Andre finansielle omkostninger	-267.115	-238
Resultat før skat	-510.843	-231
Skat af årets resultat	-121.400	-96
Årets resultat	-632.243	-327
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-632.243	-327
Disponeret i alt	-632.243	-327

Balance pr. 30. juni 2020, Aktiver

	2020	2019 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.131.568	957
Materielle anlægsaktiver	1.131.568	957
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.250	2
Finansielle anlægsaktiver	2.250	2
Anlægsaktiver	1.133.818	959
Reserve dele og hjælpematerialer	493.000	493
Salgsbiler	1.444.339	1.698
Varebeholdninger	1.937.339	2.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.237.352	1.366
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	75
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	379.735	349
Andre tilgodehavender	0	11
Udskudt skatteaktiv	0	121
Periodeafgrænsningsposter	883	84
Tilgodehavender	1.692.970	2.006
Likvide beholdninger	1.500	2
Omsætningsaktiver	3.631.809	4.199
Aktiver	4.765.627	5.158

Balance pr. 30. juni 2020, Passiver

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	-1.135.533	-503
Egenkapital	864.467	1.497
Andre hensatte forpligtelser	52.000	52
Hensatte forpligtelser	52.000	52
Anden gæld	70.253	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	70.253	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	51
Kreditinstitutter	3.159.141	2.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.916	265
Anden gæld	125.144	185
Periodeafgrænsningsposter	42.000	42
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	288.706	98
Kortfristede gældsforpligtelser	3.778.907	3.609
Gældsforpligtelser	3.849.160	3.609
Passiver	4.765.627	5.158

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	2.000.000	2.000
Virksomhedskapital ultimo	2.000.000	2.000
Overført resultat, primo	-503.290	-176
Årets resultat	-632.243	-327
Overført resultat ultimo	-1.135.533	-503
Egenkapital	864.467	1.497

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Tab på debitorer 154 t.kr.
(Indregnet under 'Andre eksterne omkostninger')

Nedskrivning af skatteaktiv til kurs 0 234 t.kr.
(Indregnet under 'Skat af årets resultat')

	2019/20	2018/19 kr. 1000
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	5
Lønninger	649.245	841
Pensioner	51.177	34
Andre omkostninger til social sikring	21.498	26
Personaleomkostninger i alt	721.920	901

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser	51.104	0	0
Anden gæld	0	70.253	0
	51.104	70.253	0

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med FAC Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2020 60 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsørejerpantebrev nom. 250 t.kr. med pant i driftsmateriel.

Selskabet har overfor selskabets bank stillet virksomhedspant på 2,5 mio.kr., med pant i salgsviler, driftsmidler, goodwill, debitorer samt varelagre til en samlet regnskabsmæssig værdi på 4,0 mio.kr.

Moderselskabet FAC Holding ApS samt moderselskabets kapitalejer har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets bank.

Gennem selskabets bankforbindelse er der stillet betalingsgaranti over for SKAT på i alt 500 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kurt Flinker

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-597221853794 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2021 kl.: 15:48:38
Underskrevet med NemID

Henning Holm

Som Revisor
RID: 1110193742694 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2021 kl.: 15:50:35
Underskrevet med NemID

Kurt Flinker

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-597221853794 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2021 kl.: 16:12:59
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 61cb8c01mWN241541519

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.